

**Kalendarium prac
za miesiąc czerwiec 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS czerwiec 2023			
1.	29.06.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Informacja na temat prac między posiedzeniami WRDS. 6. Statystyczna perspektywa bezpieczeństwa i zdrowia w miejscu pracy. 7. Sprawy wniesione. <ol style="list-style-type: none"> 1) Rodzicielstwo zastępcze – stan obecny i warunki rozwoju w ramach deinstytucjonalizacji w realizacji tej działalności. 8. Wolne wnioski. Zakończenie posiedzenia. 	<p>Podczas posiedzenia członkowie Rady wysłuchali</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. prezentacji przedstawionej przez Dyrektora Urzędu Statystycznego w Gdańsku pt. Statystyczna perspektywa bezpieczeństwa i zdrowia w miejscu pracy. 2. informacji nt. Rodzicielstwa zastępczego – stanu obecnego i warunków rozwoju w ramach deinstytucjonalizacji w realizacji tej działalności przedstawionej przez członka WRDS w Gdańsku oraz Zespołu ds. społecznych. <p>Projekt uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie statystyki bezpieczeństwa i zdrowia w miejscu pracy jako czynnik wspomagający bieżące monitorowanie rynku pracy w województwie pomorskim, został przekazany do głosowania korespondencyjnego</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS czerwiec 2023			
1.	13.06.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Omówienie przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku zaplanowanego na dzień 29 czerwca 2023 r. w temacie „Statystyczna perspektywa bezpieczeństwa i zdrowia w miejscu pracy.” 6. Wyniki głosowania korespondencyjnego projektu Uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku zmieniającego uchwałę nr 3 w sprawie powołania stałych zespołów roboczych. 7. Sprawy wniesione. <ol style="list-style-type: none"> 1) Rozpatrzenie wniosku Przewodniczącego zespołu ds. społecznych do Ministerstwa 	<p>Podczas spotkania członkowie Prezydium zaakceptowali stan przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku zaplanowanego na dzień 29 czerwca 2023 r. w temacie „Statystyczna perspektywa bezpieczeństwa i zdrowia w miejscu pracy.”</p> <p>Następnie Przewodniczący poinformował, że Uchwała WRDS w Gdańsku zmieniająca uchwałę nr 3 w sprawie powołania stałych zespołów roboczych została przyjęta w głosowaniu korespondencyjnym.</p> <p>W sprawach wniesionych ustalono:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. wnioski adresowane do Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz do Ministerstwa Finansów zostaną podpisane przez Przewodniczącego Zespołu ds. społecznych WRDS w Gdańsku.

		<p>Edukacji i Nauki o udostępnienie informacji publicznej.</p> <ol style="list-style-type: none">2) Rozpatrzenie pisma adresowanego do Ministerstwa Finansów w sprawie danych dotyczących realizacji budżetów JST województwa pomorskiego w roku 2022.3) Rozpatrzenie wniosku dotyczącego powołania doraźnego zespołu w związku z projektem uchwały w sprawie gospodarki odpadami medycznymi w województwie pomorskim. <ol style="list-style-type: none">8. Wolne wnioski.9. Zakończenie posiedzenia.	<ol style="list-style-type: none">2. przekazanie tematu w sprawie gospodarki odpadami medycznymi w województwie pomorskim do zespołu ds. ochrony zdrowia w celu przeprowadzenia ponownych konsultacji oraz negocjacji, które doprowadzą do wypracowania projektu stanowiska, możliwego do zaakceptowania przez wszystkie strony dialogu.
--	--	---	--